LEI N° 2.204/2018

(Autoria: Vereadores Luiz Carlos Tagliari Sola no Lippi Junior e João Gonçalves Côrrea)
DE 19 DE OUTUBRO DE 2.018

"DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DA AVENIDA 02, DO LOTEAMENTO JARDIM
VICTORIA DO MUNiCíPIO DE TABATINGA-SP".

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ, PREFEITO MUNICIPAL DE TABATINGA, COMARCA DE
IBITINGA, ESTADO DE SÃO PAULO, FAZ SABER QUE A CÃMARA MUNICIPAL DECRETA E
ELE PROMULGA A SEGUINTE LEI:-

Artigo 1° - A atual Avenida 02, localizada no loteamento Jardim Victoria, passa a ter a
denominação de "Avenida Aurélio Roque".

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada disposições em
contrário.

Tabatinga - SP, 19 de Outubro de 2.018.
(

~~;~~tcíNâfu~AR~INEZ

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada no Livro de Leis nO 27

MAl;{.lA"paa- A' ~~ ~ARBOSA

CHEF DE SETOR